PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРЦЕВСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

(второго созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от «27»  августа  2015 года № 51
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от 27.02.2014 № 10 «Об утверждении Порядка выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в органах местного самоуправления муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области»

На основании протеста Ярцевского межрайонного прокурора № 1469 от 10.07.2015г.  на решение Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от 27.02.2014 № 10 «Об утверждении Порядка выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы)  в органах местного самоуправления муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области», рассмотрев  проект решения «О внесении изменений в решение Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от 27.02.2014 № 10 «Об утверждении Порядка выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в органах местного самоуправления муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области, внесенный председателем постоянной комиссии Совета депутатов по
                                             2

уставной деятельности и местному самоуправлению М.В. Фроловым,  Совет депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области
        Р Е Ш И Л:
        1.Внести  в Порядок выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в органах местного самоуправления муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области следующее изменение:
          - в абзаце 3 части 4 слова «и место жительства» исключить.
       2.Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в газете «Вести Привопья».

И.о  Главы муниципального

образования  Ярцевское    городское

поселение     Ярцевского       района

Смоленской области                                                      ____________В.В. Ломакин

                                                                                          «___» ___________2015г.
PAGE